Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Марий Эл

«Колледж индустрии и предпринимательства»

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г.                                                                                        №31-к

г. Козьмодемьянск

О зачислении в число студентов колледжа

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ Республики Марий Эл

«КИиП», утвержденными приказом от 28.02.2025 г. №24-ос, и на основании

решения Приемной комиссии (протокол №3 от 22.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в состав студентов колледжа для

обучения на базе основного общего образования с получением среднего общего

образования на очную форму обучения по договорам об оказании

образовательных услуг на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования следующих абитуриентов, предоставивших

документы об образовании и (или) документы об образовании и о квалификации

(Приложение 2 к приказу).

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в

«Поименную книгу учащихся» очного отделения.

Директор                                                        Н.В. Петропавловская

Приложение 2 к приказу

от 22.08.2025 г.№31-к

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа для обучения для обучения

на базе основного общего образования с получением среднего общего образования на очную

форму обучения по договорам об оказании образовательных услуг на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования

1. в состав группы №Псо-1 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

№ п/п ФИО Номер по поименной

1.  Мкртчян Майя Акоповна  8250

_______________